
Продажа

2-к.квартира, 64.4 м², 5/10 эт.

Домодедово,

Московская обл, г Домодедово, мкр
Центральный, ул Кирова, д 7 к 1

 руб. 13 900 000



Продаётся 2-комнатная квартира общей
площадью 64,4м.
В Центральном районе г. Домодедово, ул.
Кирова д.7, корп.1 на 5/10-этажного кирпичного
дома.
В квартире выполнен качественный ремонт.
Изолиpoвaнныe комнaты (20,4 и 14,6 кв. м) и
куxня (12,7 кв м), раздельный caнузeл, oкна
выходят вo двop и нa улицу.
Дом оснащён подземным паркингом.
Охраняемая закрытая территория с
круглосуточным видеонаблюдением, 2 детские
площадки и теннисный корт (зимой заливается
под каток)
Вблизи ЖК расположены детские сады и школы,
сетевые магазины, спортивный комплекс,
фитнес-центр, собор, Олимпийский сквер и
стадион Авангард (зимой большой каток).
Остановка общественного транспорта в 3-х
минутах ходьбы от дома: до ж/д станции
Домодедово 7 минут на общественном
транспорте, 30 минут электричкой до м.
Нагатинская, до метро Домодедовская на
автобусе 35-40 мин.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 64.4 м²
Жилая площадь: 35 м² Площадь кухни: 12.7 м²
Этаж: 5 Этажей в доме: 10
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: лоджия
Ремонт: евроремонт Состояние объекта: отличное
Наличие телефона: нет Наличие интернета: да
Наличие мебели: да Мусоропровод: нет
Вид из окон: во двор и на улицу Тип дома: кирпичный
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